ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 131/2022

DECLARAÇÃO

A empresa MEDEFE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ n.º 25.463.374/0001-74, declara,
sob as penas da lei, que, até a presente data, não se acha declarada inidônea para licitar e contratar com o
Poder Público ou suspensa do direito de licitar ou contratar com a Administração Municipal.

Curitiba, 24 de novembro de 2022

__________________________________
Representante Legal

Claudemir Jose dos Santos

ANEXO IV - MODELO DE DECLARAÇÃO DE OBSERVÂNCIA AO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO
ARTIGO 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 66/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 131/2022

A empresa MEDEFE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ n.º 25.463.374/0001-
74, por intermédio de seu representante legal Sr. (a) CLAUDEMIR JOSE DOS SANTOS portador (a) da
Carteira de Identidade nº 5.885.749-1, CPF nº 841.542.099-49 DECLARA, para fins do disposto no inciso
XXXIII do Art. 7° da Constituição Federal, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva:
Emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz( ).

Curitiba, 24 de novembro de 2022

__________________________________
Representante Legal

Claudemir Jose dos Santos

ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 66/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 131/2022

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do
presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou
empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Curitiba, 24 de novembro de 2022

__________________________________
Representante Legal

Claudemir Jose dos Santos

		2022-11-24T11:48:30-0300
	CLAUDEMIR JOSE DOS SANTOS:84154209949

		2022-11-24T11:48:43-0300
	CLAUDEMIR JOSE DOS SANTOS:84154209949

		2022-11-24T11:48:56-0300
	CLAUDEMIR JOSE DOS SANTOS:84154209949